２０２６年１月７日

　正会員各位

一般社団法人　色　材　協　会

会　　長　　大原　伸一

　 今年度末で現理事４８名の内３７名の任期満了にともない、２０２５年１１月１１日の理事会にて下記候補者の

選考が承認されました。また、今年度は監事２名の任期満了であり同じく改選をいたしました。

　（本年度選任され、２０２６年度まで任期のある１０名の理事を除きます。）

　 次期理事、監事は一般社団法人の定款22条により、来る２０２６年２月２７日（金）の通常総会の「第２号議案」として、下記

候補者より選任されます。

　 なお、総会にご欠席の場合は「招集ご通知」でご案内のとおり、別途送付する返信ハガキの「議決権行使または代理

行使書」に会員名を自署のうえ、必ずご返送いただくようお願い申し上げます。

理　事　（任期２年）

大原
オオハラ

　伸一
シンイチ

DIC(株) 岩
イワ

﨑
サキ

　光伸
ミツノブ

近畿大学

酒井
サカイ

　秀樹
ヒデキ

東京理科大学 今中
イマナカ

　信人
ノブヒト

大阪大学大学院

淺田
アサダ

　匡彦
マサヒコ

ＤＩＣ(株) 大山
オオヤマ

　陽介
ヨウスケ

広島大学大学院

三木
ミキ

　信寛
ノブヒロ

　＊ 関西ペイント(株) 齋藤
サイトウ

　格也
カクヤ

サカタインクス(株)

大塚
オオツカ

　英典
ヒデノリ

東京理科大学 佐野
サノ

　秀二
シュウジ

大日本塗料(株)

館山
タテヤマ

　陽介
ヨウスケ

＊ （一社）日本塗料工業会 田中
タナカ

　茂樹
シゲキ

神東塗料(株)

奥田
オクダ

　貞
サダ

直
ナオ

（株）ミマキエンジニアリング 増井
マスイ

　敏行
トシユキ

　＊鳥取大学

正岡
マサオカ

　隼一
ハヤカズ

　＊ 大日精化工業(株) 八木
ヤギ

　繁幸
シゲユキ

大阪公立大学大学院

勝山
カツヤマ

　智祐
トモユキ

(株)資生堂 今井
イマイ

　善胤
ヨシタネ

　＊近畿大学理工学部

小嶋
コジマ

　芳行
ヨシユキ

日本大学

鷺坂
サギサカ

　将伸
マサノブ

弘前大学工学部 河野
コウノ

　芳
ヨシ

海
ウミ

静岡大学工学部

柴田
シバタ

　雅史
マサシ

東京工科大学 浅倉
アサクラ

　秀一
シュウイチ

岐阜県産業技術総合センター

辻田
ツジタ

　隆広
タカヒロ

アクゾノーベルコーティング(株) 窪田
クボタ

　裕大
ヤスヒロ

岐阜大学工学部

角田
ツノダ

　剛
タケシ

ＢＡＳＦコーティングジャパン合同会社 髙𣘺
タカハシ

　鉱
コウ

次
ジ

元名古屋市工業研究所

中島
ナカジマ

　 章
アキラ

東京科学大学 滝本
タキモト

　理人
タダヒコ

　＊石原産業(株)

大江田
オオエダ

　浩光
ヒロミツ

＊ (株)井上製作所 早田
ハヤタ

　祐貴
ユウキ

　＊トヨタ自動車(株)

濱田
ハマダ

　直樹
ナオキ

トーヨーカラー(株)

半山
ハンヤマ

　敦士
アツシ

花王(株)

松本
マツモト

　眞
シン

嗣
ジ

淺田鉄工(株) 小林
コバヤシ

　敏勝
トシカツ

小林分散研究所・東京理科大学

宮内
ミヤウチ

　恭子
キョウコ

住友金属鉱山(株) 保坂
ホサカ

　洋
ヒロシ

（一社）ディレクトフォース

村上
ムラカミ

　拓郎
タクロウ

（国研）産業技術総合研究所　 橋本
ハシモト

　和明
カズアキ

　＊千葉工業大学

山田
ヤマダ

　幸司
コウジ

東洋製罐(株)
＊： 新任

吉廣
ヨシヒロ

　泰男
ヤスオ

ビックケミージャパン(株)
　　　略称

依田
ヨダ

　恵子
ケイコ

花王(株)
（株）　： 株式会社

伊村
イムラ

　芳郎
ヨシロウ

　＊ 東京理科大学
（国研）： 国立研究開発法人
（一社）： 一般社団法人

関　東　在　住 関　西　地　区

監　　事

２０２６年度 役員候補者リスト